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Reflektor motocyklowy "Diabelskie
oko" "Podwójny anioł "LED
[22100000610]

Cena 80,00 zł

Numer katalogowy 610

Kod producenta 2210000061002

Kod EAN 5905274846109

Opis produktu

Motocykl silny/słabe światło stroboskopowe LED reflektor
projektor obiektyw podwójny anioł diabła oko reflektor
(niebieski i biały)
 

 

【Mniej ciepła 】 Wykonana z materiałów z węglika krzemu (SiC), które służą do epitaksowania chipa i przygotowania
powiązanych urządzeń. Te chipy i urządzenia mogą być używane w małej przestrzeni o większej mocy, a jednocześnie
niż inne istniejące technologie, materiały i produkty wytwarzają mniej ciepła.
【Super jasne światło】 Można ją przekształcić w silne światło, słabe światło, stroboskopowe, super jasne reflektory LED
z aniołem i diabelskimi oczami, sprawia, że motocykl przyciąga wzrok zarówno w dzień, jak i w nocy.
【Trwałość】 Zastosowanie wysokiej jakości technologii cięcia CNC ze stopu aluminium może wytrzymać każde warunki
pogodowe. Soczewka projektora posiada wodoodporną technologię i jest odporna na rdzę i kurz.
【Zapewnij swoje bezpieczeństwo】 Dzięki podwójnej soczewce optycznej, nocnej jazdy w nocy w celu zwiększenia
efektu oświetlenia drogowego. Soczewka projektora zapewnia lepszą widoczność dla kierowców, co zmniejsza ryzyko
wypadku drogowego z powodu złej pogody i warunków drogowych.
【Łatwy montaż】Starannie zaprojektowany, prosta konstrukcja i duża funkcjonalność. Czerwona linia połączona z
biegunem dodatnim do reflektora, żółta linia połączona z biegunem przeciwmgielnym, czarna linia połączona z
biegunem ujemWygodny montaż i szybkie zamykanie.

 
Keenso Motocykl silny/słabe światło stroboskopowe LED reflektor, obiektyw Dual Angel Devil Eye - Super jasne reflektory LED z aniołem i diabelskimi oczami, sprawiają, że motocykl przyciąga wzrok zarówno w dzień, jak i w nocy. - Reflektor można przekształcić w silne światło, słabe światło, stroik, prostą konstrukcję i dużą funkcjonalność. - Wykonane z wysokiej jakości aluminiowej powłoki lotniczej, wodoodporne, odporne na wstrząsy i trwałe do długotrwałego użytkowania. - Niezawodna wydajność i atrakcyjny design, uniwersalne dopasowanie do większości motocykli DC 12-80 V. - Łatwy montaż. Czerwona linia połączona z biegunem dodatnim do reflektora, żółta linia połączona z biegunem przeciwmgielnym, czarna linia połączona z biegunemujem - Do wyboru są różne kolory światła, świetna dekoracja dla motocykli. Specyfikacja: Materiał: Aluminium lotnicze Kształt: Kształt cyklonu Kolor światła anioła: niebieski + różowy, biały + niebieski, niebieski + czerwony (opcjonalnie) Kolor światła diabła około: Czerwony Moc: 13,5 W (światło normalne), 4 W (słabe światło), 7-8 W (stroboskop) Napięcie: DC 12-80 V Prąd: 2 A Trzy funkcje: lekkie światło, słabe światło, stroboskopowy Rozmiar: 89 x 89 x 52,7 mm/3,5" x 3,5" x 2,1" Waga opakowania: ok. 200 g Pasuje do: Uniwersalny Pakiet zawiera: 1 x reflektor LED motocyklowy z oczami diabła anioła.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://amazonex.eu/reflektor-motocyklowy-diabelskie-oko-podwojny-aniol-led-22100000610-p-549.html
http://www.tcpdf.org

